2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 4385/UBND-KTTH

V/v đồng ý Chủ trương áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  12  tháng  11  năm 2024

	  Kính gửi:
	Văn phòng UBND tỉnh.

Xét đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh tại Tờ trình số 507/TTr-VP ngày 11/11/2024 về việc đề nghị cho chủ trương lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ vé máy bay cho Đoàn công tác của Lãnh đạo UBND tỉnh đi Ca-dắc-xtan (có văn bản kèm theo).

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý Chủ trương áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt đối với nội dung mua vé may bay cho Đoàn công tác của Lãnh đạo UBND tỉnh đi Ca-dắc-xtan từ ngày 13/11/2024 đến ngày 18/11/2024.

2. Văn phòng UBND tỉnh theo chức năng, nhiệm vụ tổ chức thực hiện đảm bảo theo đúng các quy định hiện hành./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- TT Tỉnh uỷ (b/c);
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Lê Ngọc Tú

PAGE